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”Men alltså, vad är egentligen
Sexagesima?!” Frågan kommer mitt i
pepparkakshuskrossandet efter jul.
Och medan döttrarna glatt pillar
loss non stop och äter pepparkaks-
väggar pratar jag och min rätt
okyrkliga vän om alla möjliga dagar
på kyrkoåret som är kopplade till
siffror:

Bara dagarna efter vårt möte är
det dags för Trettondedag jul som
inte alls infaller den 13 januari utan
alltid den 6 januari, och att det ju
var först då som de vise männen
(som nog inte alls var tre och hette
Caspar, Melchior och Balthasar)
hittade fram till stallet i Betlehem
på sina kameler. Och när vi firat jul
är det snart dags för påsk, men
däremellan kommer fastan, och
Sexagesima signalerar att nu närmar
det sig. Först kommer Septuagesima,
som betyder 70, och veckan efter är
det Sexagesima, som betyder 60. Nu
är det ca 70, respektive 60, dagar av
fastetid fram till påsk. Och själva
fastan, ja, den är ca 40 dagar lång.
Talet fyrtio återkommer på många
ställen i bibeln och kan förstås som
fullbordan eller helhet. Jämför med
en graviditet som vanligtvis är
nästan 40 veckor lång. Under 40
dagar regnade det efter att Noa
byggt arken. I 40 år irrade Mose och
Israels folk runt i öknen efter
flykten från Egypten. 40 dagar
prövades Jesus av djävulen i öknen.
Och enligt traditionen torterades
Jesus på Pilatus order med 39

piskrapp, så många att han precis
inte gick under redan där och då.
Efter påsk kommer så småningom
pingsten. På engelska heter pingst
”Pentecost”, och av det namnet
förstår vi att den helgen firas ca 50
dagar efter påsk.

Så här kan en grotta ner sig i vad
vi firar, varför vi firar och
numerologi. Det kan vara jätte-
spännande men det kan också vara
något som skymmer vad det
egentligen handlar om: att dela liv.
Genom att fira gudstjänster under
hela året får vi också dela liv med
varandra samtidigt som vi får dela
liv med Livet självt, Jesus – Gud. Vi
inbjuds att lära oss om hur andra har
delat och delar liv med varandra och
Gud genom berättelser ur bibeln
såväl som genom t.ex. brev från
pastoratets nutida vänförsamling i
Zimbabwe eller egna möten på
andra platser.

Med hjälp av kyrkoåret tar vi oss
under våren igeno m en lång period
av öken, då vi inbjuds att skala bort i
tillvaron för att få tid till
fördjupning och reflektion och
fokusera på Jesus som den som
verkligen är ”vägen, sanningen och
livet”. Efter ökenvandringen når vi
med Jesus och lärjungarna fram till
Jerusalem. Vi är med om de glada
hosianna-ropen. Vi får dela den sista
måltiden som är början på den
nattvard vi firar varje gång vi firar
mässa. Vi är med när hosianna-
ropen byts till de hatiska ropen om

korsfästelse. Vi finns med mamma
Maria där vid korsets fot. Djupare
och djupare i sorg och förtvivlan går
vi. Men samtidigt vet vi att sorgen
kommer att bytas till förvåning och
glädje. ”På tredje dagen uppstånden
igen ifrån de döda” läser vi i
trosbekännelsen. På Påskdagen hör
vi med kvinnorna vid graven att den
vi söker, Jesus, som blev korsfäst,
han är inte här. Han har uppstått, så
som han sade.

Från död till liv. Så går vi, liksom
naturen under våren, från tomhet
till meningsfullhet. Sådant är livet,
om och om igen. Och vi inbjuds att
dela det med varandra och med Livet
självt, Gud. Jesus är med.

Kristina Lockner

Gud, i väntan på våren hjälp oss att

vila i vår väntan,

lär oss se framåt mot ljus och

värme också i vår värld.

Gud, hjälp oss att allt tydligare se

din son, Jesus Kristus,

som vår förebild och medvandrare.

Skänk oss delaktighet i det

vetekornets livsmönster

som han gav oss på vägen till

korset

– vägen till liv genom död, jagets

död också i våra liv.

Bliv du livet i våra liv så som du var

det i hans.

(KG Hammar)

Hur ska vi och vårt

samhälle hålla?

Idag pratas det mycket om att
skapa ett hållbart samhälle. Men
vad är hållbarhet och vad ska vara
hållbart? Nästan varje dag läser vi
och hör om kriser av olika slag; det
är kris i vården, kris i skolan, kris
inom polisen och kriser i
kommuner och landsting. Det
handlar om brist på resurser; både
ekonomiska och personella. Trots
att vi har det väldigt bra så kanske
vi frågar: Hur ska samhället hålla? Hur ska vi hålla?

Det finns flera typer av hållbarhet. 1. Social hållbarhet som innebär att
få ett tryggt och bra samhälle för alla. 2. Ekonomisk hållbarhet som
innebär att det finns pengar till det som behövs- det gäller både för en
kommunmen också för en familj. 3. Ekologisk hållbarhet som innebär att
vi bevarar en biologisk mångfald och inte smutsar ner vår jord. 4. Andlig
hållbarhet som innebär att människan ska må själsligt bra och få hjälp till
mening och mål i livet.

I Barnkonventionen som Sverige antog vid nyår står det att varje barn
har rätt till andlig utveckling. Vår ärkebiskop Antje Jackelén skriver om
detta och jag återger en del av hennes tankar här. Andlig utveckling är en
del av barnets existentiella hälsa och vill hjälpa barnet i sökandet efter
livsmening och orientering i en skakig värld. Tyvärr anses andlig
utveckling vara en privatsak och motarbetas när man hävdar att
neutraliteten ska råda. Neutralitet betyder varken det ena eller det andra.
Om barnet inte får med sig någonting så leder det till ökad osäkerhet och
rotlöshet. Ska barnet verkligen döpas, lära sig be eller få del av
bibelberättelserna eller ska det vänta tills barnet blir stort? Självklart ska
barn få välja själva när de blivit så stora men om de inte fått med sig något
på vägen så vet de inte heller vad de ska välja. Omman inte kan något
faller man lättare för en fanatisk propaganda än om man är rotade i sin
egen tradition.

Att lära känna tro, hopp och kärlek vilket förmedlas i en kristen tro är
som att lära sig ett språk. Om denna språkvärld förblir stängd för barnet
innebär det allvarliga skaderisker för barnet. Barn har rätt till andlig
utveckling. En sund tro och bön är en tillgång och kan hjälpa en ung
människa liksom en vuxen att klara livet och dess prövningar.

Jag har just haft sångstund på Öppet hus med 15 barn och 9 föräldrar.
Förutom att sjunga bad vi också Gud som haver. Tänk att få med sig den
bönen när man växer upp. En enkel bön som kan ge tröst och trygghet när
livet blir svårt och jobbigt.

Varma hälsningar!

Eva Åsjö, kyrkoherde i Vattholma pastor

Kyrkoherde Eva har ordet

Kyrkbänken
Utges av Svenska kyrkan i Vattholma pastorat.

I pastoratet ingår Tensta, Lena och Ärentuna

församlingar.

Ansvarig utgivare
Eva Åsjö, kyrkoherde

Redaktör
Ann-Christin Lindström Larsson,

070-6632352, anki@lindstrom.be

Tryckeri
Åtta45, Stockholm

Omslag
Pärlplattekors i Katarinakapellet

Foto: Kristina Lockner

Information om askgravlund
och minneslund
Minneslund: Lena, Tensta och

Ärentuna kyrkogårdar

• Anhöriga skriver under

medgivande om gravsättning i

minneslund

• Askan nedmyllas

• Anhöriga får underrättelse om att

askan är på plats men närvarar inte

vid gravsättning

• Gemensam plats finns för ljus och

snittblommor

• Ingen skötsel för anhöriga

Askgravlund: Lena, Tensta och

Ärentuna kyrkogårdar

• Anhöriga är med vid gravsättning

• Askan läggs i askvar (tygpåse)

• Namnbricka sätts upp på

gemensam sten

• Gemensam plats för snittblommor

och ljus

• Gravsättning för anhörig intill

redan gravsatt kan ej säkert

tillhandahållas, men vi verkar för

att möjligheten ska finnas.

• Ingen skötsel för anhöriga

• En engångsavgift tas ut, för

skötseln utav grav, anbringande av

minnesplatta med gravyr samt

montering av denna. På

minnesplattan finns för och

efternamn, födelse- och dödsår.

Avgiften beslutas under våren.

• För gravsättning i askgravlund

krävs ett särskilt medgivande av

villkoren.

Vid Lena och Tensta skall detta nya

gravsätt vara i bruk innan sommaren.

Att dela liv
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Jag gjorde en gång ett experiment
under en gudstjänst med barnkören i
Björklinge som jag hämtade ur
boken Barnens stund i gudstjänsten.
Det enda som behövdes var ett
kaffefilter, en svart tuschpenna och
en skål med vatten. Experimentet
gick ut på att måla en svart
streckgubbe med tuschpennan
längst ner på kaffefiltret och sedan
doppa änden av filtret i vattnet.
Kaffefiltret sög åt sig vattnet
långsamt. Samtidigt som vattnet
letade sig upp genom filtret började
den svarta streckgubben sakta ändra
färg. Den blev blå och så småningom
grön, sedan rosa och lite gul. När
experimentet var klart kunde man se
en färgsprakande streckgubbe på
kaffefiltret.

Detta har för mig blivit en bild för
hur Gud ser på oss, Gud ser alla
sprakande färger vi har inombords
och vill hjälpa oss att ta fram dom.
Jag tänker mig församlingen som en
plats där man får vara somman är

med alla sina färger, där det finns
utrymme både för leken och för det
allvarsamma djupet och där vi får bli
sedda med hela paletten som hör livet
till.

Från ochmedmars blir jag ny
komminister i Lena församling och
jag ser fram emot att få möta er, lära
känna er och dela livet med er i
Vattholma pastorat. Jag kommer
närmast från grannpastoratet
Björklinge där jag tjänstgjort i 12 år.
Jag vigdes till präst i januari 2007.
Ursprungligen är jag från Alnö
utanför Sundsvall. Det var där jag
föddes och bodde de första 7 åren
med tvillingbrorsan som numera är
bonde i Håga. Vi är barn till två
journalister och när jobbet tog dem
till Bryssel, Belgien, så var det bara att
följa med. Det blev 11 år i Bryssel
innan jag flyttade till Uppsala för att
börja plugga till präst.

Jag är pappa till Ludvig som är 6 år
och Clara som är 4 år och bor

tillsammans medmina barn ochmin
sambo som också är präst. Vi bor i
Skuttunge prästgård. Jag är väldigt
tacksam att få bo i denna historiska
miljö medmin familj. Det ligger en
viss utmaning i att sköta om
gräsmattan som är lite större än en
fotbollsplan samt 7 äppelträd och
promenadgångar längs ån som skall
rensas och hållas öppna.

På tal om fotbollsplaner så är
fotboll en avmina stora passioner. Jag
har tidigare spelat själv men nöjer
mig numera med att vara vid sidan
av. Laget i mitt hjärta sen jag var 15 år
gammal är Olympique deMarseille.

Björn Nilsson, ny präst i Lena

Välkommen Björn!
Det är inte så många tillfällen då vi
ses över generationsgränserna.
Julen kan vara ett sådant tillfälle då
ung och gammal träffas eller vid
högtider inom familjen som
bröllop, barndop eller vid
begravning. Att barn får träffa
äldre människor känns viktigt och
hur uppskattat är det inte bland de
äldre när barnen kommer.

På äldreboendet Granbommen i
Vattholma brukar barnkören följa
med till andakterna några gånger
varje termin. Då lyser det verkligen
i ögonen på dem som bor där och
för barnen är det en viktig stund.
De tycker om att komma dit och få
träffa de äldre.

I kyrkan liksom i det övriga
samhället är vi dåliga på att ha
generationsöverskridande verk-
samhet. Vi delar upp våra grupper
utifrån ålder: Öppet hus är för
föräldrar med små barn, miniorer
för lågstadiet, juniorer för

mellanstadiet osv. När möter vi
varandra?

I Skyttorp har man middag
varannan vecka på torsdagar och då
samlas familjer för att äta och fira
en enkel gudstjänst. Tänk om också
fler äldre vågade komma. Då skulle
det verkligen bli alla åldrar.

Mötesplatser

för unga och gamla

Samma sak med ”Mässa i ung
ton” sista söndagkvällen i månaden
i Storvreta kapell. Då samlas
ungdomarna till en mässa som de
skapat själva. Tänk vad roligt om
fler äldre också ville komma och
dela gemenskapen.

Gudstjänsterna med små och
stora eller Familjegudstjänsterna
som vi kallar dem ibland, är de
gudstjänster då alla verkligen är
med; barnen sjunger, föräldrar och

mor- och farföräldrar sitter i
bänkarna och de trogna
kyrkodeltagarna är också där. Det
är gudstjänster med liv och energi
och jag tror att det beror på att
alla åldrar är med och att det är
roligt att vara tillsammans; sjunga
tillsammans och samlas kring
kaffe/saftbordet tillsammans.

Vi har en del tillfällen då vi har
möjlighet att vara tillsammans
men jag tror att det är viktigt
med fler mötesplatser där vi kan
lära känna varandra. Att bygga
församling på lång sikt handlar
om att skapa miljöer där unga och
gamla kan finna vänskap över
generations-gränserna. Det är
viktigt att mötas, samlas, be och
dela. Vi lär av varandra och vi får
förståelse för varandra.

Eva Åsjö

kyrkoherde

Foto: Purino/Shutterstock

När möter vi varandra?

Lena kyrka 12 april

Påskdagen

18.00 Gudstjänst med små och

stora, barnkör, komminister Björn

Nilsson välkomnas.
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Tillsammans med Lyckebokyrkan firar

Vattholma pastorat världsbönedagen. I

år är Zimbabwe i fokus, vilket känns

extra roligt då Vattholma pastorat har

en vänförsamling i just Zimbabwe.

Programmet är utformat av kvinnor

från Zimbabwe och används runt om

i världen denna dag.

Zimbabwe är på många sätt ett

fantastiskt land men har levt med

svårigheter kopplade till bl.a politik

och brist på regn. 2017 utsågs

Emmerson Mnangagwa till president

Mugabes efterträdare och det fanns

stora förhoppningar att det skulle bli

bättre, men istället upplever landet den

svåraste ekonomiska krisen på 10 år.

Kvinnor i Zimbabwe har skrivit ett brev

inför bönedagen. De berättar om hur

kristna i Zimbabwe aktivt arbetar för

fred. "Vi fortsätter att be och skaffa

oss kunskap för att vara fredsbyggare

och stå upp för försoning i vårt land"

Temat för i år är "Stig upp, ta din bädd

och gå!" Texten från Johannes-

evangeliets 5 kapitel handlar om en

sjuk man som trots närheten till

helande inte hade kraft att själv handla,

utan kände sig maktlös. Jesus frågar

honom: "Vill du bli frisk?" Våra

zimbabwiska systrar ser Jesu ord som

en uppmaning till handling och menar

att vi inte ska vara rädda att handla

efter Guds ord i kärlek för fred och

försoning

Dagen inleds med kort temagudstjänst

och sedan serveras lunch, allt med

Zimbabwe-tema.

Världsböndagen 6 mars 2020

En gudstjänst ska inte vara statisk
utan levande och varje tid påverkar
hur gudstjänsten utformas och
vilken musik som spelas. Det är fint
att det finns en bredd när det gäller
musikaliska uttryck och det är bra
att språket ses över ibland samtidigt
som det är viktigt att vi känner igen
oss och kan följa med.

Under drygt ett år har pastoratet
provat den nya Kyrkohandboken
som kom i maj 2018. Den innehåller
ordningar för våra olika gudstjänster
och här finns både gammalt och nytt
med. Här finns ordning för

Gudstjänst respektive Högmässa och
för Dop, Konfirmation, Vigsel och
Begravning. Mycket är sig likt och
det är inga jättestora förändringar.
Psalmboken är samma som innan.

Det musikaliska språket har
breddats och det finns flera olika
musikserier att välja på. Det finns
också nyskrivna böner och
inledningsord men kanske är det
den nya musiken till de liturgiska
delarna sommärks mest och som
också fått flest synpunkter.
Här finns musikserie A som
motsvarar musiken som funnits i
kyrkan under lång tid, Musikserie B

ligger närmare A eftersom den har
den traditionella texten men
musiken är nyskriven av Fredrik
Sixten i klassisk tradition med
folkton och kan upplevas svår till att
börja med. Musikserie C har hämtat
inspiration från den Anglikanska
kyrkan och den Ortodoxa kyrkan
med flera kända melodier som
sjungits under åren. Musikserie D är
nyskriven av Karin Runow och är
mer svängig och lätt-sjungen med
nya texter och anpassad så att barnen
lätt ska sjunga med, medan serie E
bygger på Per Harlings Vismässa och
även här känns en hel del igen.

Pastoratet valde att pröva den nya
gudstjänstmusiken genom att
använda en musikserie i taget med
början med serie D. Under våren
2019 användes serie B och under
hösten har Serie E med Per Harlings
musik prövats. Nu i vår är det dags
för Serie C och denmusiken ska
användas till och med augusti. I april
ska präster, musiker, kyrkvärdar och
församlingsråd samlas för att komma
överens om hur det ska låta i
framtiden. Vilka musikserier ska
användas och vilka inledningsord och
böner?

Kom gärna med synpunkter till
pastoratets präster och musiker om
hur du upplever våra gudstjänster.

Eva Åsjö,

kyrkoherde

Vad lever gudstjänsten för liv?

Välkommen på meditation i
församlingsgården Storvreta alla
söndagskvällar utom sista söndagen i
månaden. Vill du, så kan du inleda
med en avspänningsövning.

18.30 Introduktion för dig som är ny

eller inte har mediterat på länge

19.00 Avspänningsövning

19.30 Meditation

Vad är meditation?
Meditation är att sitta sig till stillhet,
där vi övar oss i att bara vara.Utifrån
våra olika behov möter oss medita-
tionen där vi befinner oss i livet.
Djupast sett i meditationen öppnar
vi upp för ett möte med Gud.

Meditationen hjälper oss
samtidigt att hantera stress, få en
bättre kroppskännedom, hitta vår
kreativitet, möta oss själva ...

Vad sker i meditationen?
Oavsett vilken utgångspunkt vi har
när vi börjar meditera, är det
gemensamma att det sker något.

Meditationen påverkar oss positivt
både fysiskt och mentalt samt vidgar
vårt medvetande.

På ett kravlöst sätt, bara genom
att vara, gör vi oss av med jobbiga
erfarenheter vi bär på, samtidigt som
vi når ett djupare skikt i vårt
medvetande, där våra inre tillgångar
och förmågor frigörs.

Meditationen gör oss bättre
rustade att leva som hela människor.

Hur mediterar man?
Vi sitter på stol eller
meditationskudde, med en så
upprätt hållning som vår kropp
klarar av, för att andningen ska
kunna passera så fritt sommöjligt.
Andningen är vårt bästa instrument
för att föra oss till stillhet.

Tankarna får komma och gå, utan
att vi hakar upp oss på dem. Vi sitter
oss till stillhet, öppna för vad som
kommer.

Meditation

Foto: Magnus Aronson, IKON

Samtalsgrupp om

kristen tro

Är du nyfiken på kristen tro? Vill du
fundera över hur tro och liv kan
höra ihop? Skulle du vilja
konfirmeras eller kanske bli döpt?

Under ett antal träffar under
våren finns möjlighet att prata om
livets stora och små frågor. Som
hjälp i samtalet har vi boken ”Sju
steg i kristen tro” av uppsalaprästen
Jonas Lindberg. Han ställer frågor
som

Vem är Gud för dig?

Vad har du för relation till Bibeln?

Vad har du för erfarenheter av bön?

Vad får dig att känna dig älskad?

Boken ges som gåva vid första
tillfället.

Första gången ses vi och samtalar
om upplägg och vad vi önskar få ut
av träffarna. Sedan formar vi en
samtalsgrupp där vi möts i tankar,
erfarenheter och frågor. Gruppen är
både för dig som tycker att du redan
har en tro och för dig som känner
dig mer osäker på det.

Plats: Storvreta församlingsgård

Tid: tisdagar i mars–maj ca 19.15-

20.45

Start: 10 mars

Veckomässa firas varje tisdag kl
18.30, så det går att börja kvällen med
gudstjänstgemenskap.

Info och preliminäranmälan:
Kristina Lockner

En kväll om ett församlingsarbete som

mer och mer vilar på ideellt arbete.

Alla som är intresserad av ideellt arbete

i vår kyrka är välkomna. Är du volontär,

förtroendevald eller helt enkelt vill veta

mer, så kom.

Program

Kl 18.30 Mässa i kapellet

Kl 19 Gunnar Sandberg, pensionerad

diakon som jobbar deltid i Gottsunda

församling. berättar om sin erfaren-

Levande församling

Inspirationskväll 3 mars kl 18.30

Storvreta församlingsgård

het av ideellt arbete i Svenska kyrkan.

Pastoratet bjuder på enkel förtäring.

Anmälan senast 2 mars till Jenny Storm

på tel 018-36 6210, jenny.k.storm

@svenskakyrkan.se

För frågor kontakta diakon Charlotta

Nilsson tel 0705851358,

charlotta.s.nilsson@svenskakyrkan.se



Barn-och familjegrupper

Barnkörer
Ärentuna församling

Storvreta församlingsgård

Tisdagar och torsdagar kl 14-15.

Sångsvamparna från fsk och uppåt.

Mellanmål serveras fr kl 13.30. Barnen

hämtas och lämnas vid skolan.

Lena församling

Trekanten, Vattholma

Onsdagar kl 14–15.Barnen hämtas vid

skolan 13.30. Mellanmål serveras.

Tensta församling

Kyrkans hus, Skyttorp

Tisdagar kl 14–15, fsk–åk 5.

Information: Margareta Ranudd,

Ärentuna församling,

Martin Svensson, Lena och Tensta

församlingar
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Sjung i kör!

Sångintresserade barn och vuxna, vana

sångare och nybörjare – alla är

välkomna till pastoratets körer.

Barnkörer

Information om barnkörerna på sid 8.

Ärentunakören

Kören övar på onsdagar kl 19-21 i

församlingsgården Storvreta.

Tensta och Lena kyrkokör

Kören övar onsdagar 19–21 i

Trekantens församlingshem i

Vattholma.

Joyful Noise

Kör för alla med eller utan sångvana

varannan torsdag 18:30-20.00 i

Katarinakapellet i Skyttorp.

Information

Margareta Ranudd och Martin

Svensson. Kontaktuppgifter på sid 15.

Äntligen får vi flytta in på Trekanten

igen! Det ska bli så kul att fylla huset

med liv, rörelse, lek, pyssel, sång, musik

och samtal igen. Och människor

förstås!

En vanlig vecka ser ut så här:

Må Öppna lekskolan kl 9-12,

Miniorer kl 13.30-15.30

Ti Hantverkscafé kl 18-20

On Onsdagslunch (26/2, 18/3,

15/4, 20/5) kl 11.30-13,

Barnkör kl 14-15, Juniorer kl 15-

16.30, Kyrkokör kl 19-21

To Öppna lekskolan kl 9-12

I mars kommer vår nya medarbetare

Björn Nilsson. Han välkomnas i påsk-

dagens gudstjänst kl 18. Ta chansen

att prata lite extra med honom innan

gudstjänsten, kaffe och smörgåstårta

serveras i sockenstugan från kl 16.30.

Lena församling
Församlingshemmet Trekanten

Måndagar och torsdagar

9 –12 Öppen förskola

Måndagar

13.30–15.30 Miniorer

Onsdagar

15–16.30 Juniorer

Information: Gabriella Bergkvist

Ärentuna församling
Församlingsgården, Ärentunavägen 3

Onsdagar

14–16.30 Onsdagskul, fsk–åk 4

Mellanmål fr 13.30. Barnen hämtas vid

skolan.

17.30–20 Onsdagskul, åk 5–7

Torsdagar

9.30–12 Öppen förskola, 0–2 år,

småbarnssång.

Fredagar

9.30–13 Öppen förskola, alla åldrar,

möjlighet till grillning.

Information Ingrid Ivarsson

Tensta församling
Kyrkans Hus, Skyttorp

Tisdagar

9–12 Öppet hus, alla åldrar

15–16.30 Juniorer, åk 2 och 3

Onsdagar

15.30–17 Barntimmar, 4–5-åringar

Torsdagar

14–16 Miniorer, fsk–åk 1

16–19 Kvällsöppet med middag och

eftermatengudstjänst ojämna veckor

Fredagar

9–12 Öppet hus, alla åldrar.

Information: Emmeli Andersson

Den 23 februari firas SONDO-mässa i

Lena kyrka med pastoratets

vuxenkörer och instrumentalister

under ledning av Martin Svensson.

Sondomässan är sedan många år

tillbaka en tradition i pastoratet, nära

kopplat till det vänförsamlingsarbete

som binder samman Vattholma

pastorat med High Field församling i

Harare, Zimbabwe.

Sondo betyder på shona, ett av

språken i Zimbabwe, söndag/vecka/

gudstjänst. Musiken har svenska och

zimbabwiska influenser sammanställda

av Martin Svensson, som även skrivit

flera av sångerna. I gudstjänsten

kommer slagverkaren Celso Paco och

en gäst från Mozambique medverka.

Mat och gudstjänst

Varannan torsdag udda veckor är alla

välkomna till Kyrkans hus i Skyttorp i

Skyttorp ”efter arbetstid”. Från kl 16 är

huset öppet för häng, lek, middags-

förberedelser och kl 17 finns det

middag som förhoppningsvis någon

vänlig själ har fixat – välkommen att

anmäla intresse!

Efter maten, kl 18, firas en enkel

Efter-maten-gudstjänst i Katarina-

kapellet. Samma sånger och samma

böner varje gång men vilken bibelbok

kommer att öppnas denna gång och

vad finns där?! En gudstjänst på

barnens villkor för alla åldrar.

Kontaktperson: Emmeli Andersson

Trekanten öppen igen

Söndagsskola

- barnens egna samling

gudstjänsten

Nu drar vi igång med söndagsskola i

kapellet i Storvreta och i Ärentuna

kyrka under våren. Alla barn är

välkomna!

Söndagsskolan pågår som en del av

gudstjänsten kl 11, med start och

avslutning tillsammans med alla

gudstjänstdeltagare.

På ett kreativt sätt tar vi del av Bibelns

berättelser. Barnens samling sker i

anslutning till kyrkan/kapellet. Inga

förkunskaper eller anmälan krävs!

Datum:

22 mars i Ärentuna kyrka

26 april i Storvreta kapell

31 maj i Ärentuna kyrka

Kontakt: Karolina Adlarson

Foto: Johannes Frandsen/IKON

Foto: Johannes Frandsen/ IKON

Vårens

musikcaféer

Caféerna äger rum i Storvreta

församlingsgård.

22 mars kl 15

"En spegelblank yta", sång och

musik i jazz-och folkton med

och av Gudrun Rosén.

Mats Wilhelm sax, klarinett och

bilder, P-O Lundqvist,

sopransax, Johan Rosén, piano,

Tomas Rylander, bas och

Stefan Jagell, slagverk.

3 maj kl 15

"Visor i vinden" med Fyra

vänner och en gitarr.

Kerstin och Kees Geurtsen,

Solveig och Bertil Teodorsson

24 maj kl 15

"Visor och vår" med

Ärentunakören

Lördagen 25 april 16.00

Historiens vindar – körsång,

berättelser och dolda kyrkorum

Kören Canorus sjunger sakral musik

från olika sekler varvat med berättelser

om vad som döljer sig bakom kyrkans

tak och väggar. Körens egen antikvarie

Christina Persson tar oss med på en

historisk resa mellan taknock och

dopfunt. Möjlighet att besöka kyrkans

vind efter konserten.

Körkonsert i Tensta kyrka

Tillbaka till framtiden –

en upptäcktsresa i vår

närmiljö.

Vattholma pastorat inbjuder till

pastoratsresa den 6 maj.

08.15 Avresa från Storvreta

församlingsgård

Påstigning

08.25 Vattholma skola

08.35 Tensta kyrka och

därefter längs vägen till

Skyttorp

09.00 Morgonbön i Katarina-

kapellet, kaffe

10.00 Besök vid Forsa berg-

täkt och Formosa food,

Onslunda

10.45 Kulturminnen i Lena

kyrka

12.00 Lunch Vergina Palace

13.45 Guidning på Gamla

Uppsala museum/efter-

middagskaffe

16.00 c:a Hemresa via Fullerö

Hage.

Observera att upphämtning

endast sker vid angivna

hållplatser samt efter vägen

mellan Tensta och Skyttorp.

Anmälan senast 22/4 tel. 018-

366210, 300 kr

SONDO-mässa i Lena kyrka

Bilden är från förra året då Sondo-mässan firades i Tensta kyrka.

Pastoratsresa

Stabat Mater i Ärentuna

kyrka

På Långfredagen kl 15:00 blir det

musikgudstjänst med framförande av

G.P. Pergolesis Stabat Mater i

Ärentuna kyrka under ledning av Irmeli

Barkefors. Ensemblen har under ett

antal år haft som tradition att framföra

detta verk en gång om året, för andra

året i Ärentuna kyrka.

Medverkande: Sopran Sofia Englert,

alt Anna-Maria Carstensen, violin 1

Gustav Barkefors, violin 2 Irmeli

Barkefors, mandola Erik Carstensen,

cello Erica Lindahl, orgel Daniel Jones
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Hembesök

Vill du ha sällskap till kaffet?

Sitter du ensam, känner du

dig ensam eller vill du bara

träffas över en kopp kaffe?

Då kan vi hjälpa dig.

Vår besöksgrupp kommer

gärna hem till dig och pratar

en liten stund.

Kontakta diakon Charlotta

Nilsson tel 0705851358

charlotta.s.nilsson@svenska

kyrkan.se

Vernissage

Storvreta församlingsgård

onsdag 8 april 17.00.

Mingel och enkel förtäring.

Årets utställning pågår 8/4–

3/5.

Utställare:

Lisen Johansson,

Fredrika Johansson

Lisen Johanssonm är

kyrkvaktmästare i Tensta

kyrka och ställer ut

fotografier med tema lek

med färgsättning.

Fredrika Johansson studerar

konst på Wiks Folkhögskola

Hon ställer ut en grupp verk

gjorda med en mängd olika

tekniker. Det som knyter an

till utställningen är att alla

verk berör ungdomskultur

Sy- och stickjunta

Ta med handarbetet till

Församlingsgården i

Storvreta och dela tips och

erfarenhet med likasinnade!

Kaffe/te finns att köpa.

Syjuntan träffas onsdagar

jämna veckor kl 18–20.30 i

Lilla salen

Foto: Johannes Frandsen/IKON

Damernas

Damernas är en samling för

kvinnor på tisdagar ojämna

veckor i församlingsgården i

Storvreta kl 12–14. En

enkel måltid binder ihop

med samtal och delande

kvinnor emellan. Anmälan

senast fredagen veckan före

till församlingsexpeditionen.

Kyrkträffen

Storvreta församlingsgård kl

11–13. Pris för lunch 80 kr.

Anmälan till församlings-

expeditionen.

3/3 Daniel Holmgren,

brandman på Viktoria

brandstation, talar om

brandskydd i hemmet. De

vanligaste brandorsakerna,

hur man förhindrar att brand

uppstår och sprids mm

17/3 Ingemar Alden,

vissångare med bred

repertoar med visor av Evert

Taube, Dan Andersson,

Cornelis, Allan Edwall, Owe

Thörnqvist m.fl.

31/3 Alf G Lindström. Med

Olof Thunman i Uppland.

14/4 Charlotta Nilsson. Möt

våren i musikens och

kärlekens tecken.

28/4 Tjejer med drag, ett

spelgäng frånTierps-

trakten bjuder på gamla

schlagers, visor och lite

folkmusik.

6/5 Pastoratsresa Tillbaka

till framtiden. En upptäckts-

resa i vår närmiljö. Se sid 9

Storvreta firar påsk

Nu har vi verkligen lämnat

julen, kanske både dansat

kring granen och plundrat

den. Nu får vi se framåt,

glädjas över ljuset som

återvänder och över påsken

som kommer snabbare än vi

anar. Som ett antal år nu så

firar vi de stora guds-

tjänsterna under påsken

ekumeniskt tillsammans med

Lyckebokyrkan. Före påsken

kommer fastan, och den

fastetiden inleds på

askonsdagen då vi firar mässa

på kvällen.

Att få gå i gemenskap genom

fastetiden, följa påskens

berättelse som går från död

till i de olika gudstjänsterna är

stort. Plats och tid för de

gemensamma gudstjänsterna

är dessa:

Askonsdagsmässa

26 februari, 18:30,

Storvreta kapell

Passionsandakt

6 april, 18:30, Storvreta

kapell

Veckomässa med

passionsandakt

7 april, 18:30, Storvreta

kapell

Passionsandakt

8 april, 18:30, Storvreta

kapell

Skärtorsdagsmässa

9 april, 18:30, Lyckebo-

kyrkan (kaffe efteråt)

Långfredagsgudstjänster

10 april, musikgudstjänst

"Stabat Mater" 15:00,

Ärentuna kyrka och

kvällsgudstjänst 18:00 i

Lyckebokyrkan

Påskdagsgudstjänst

12 april, 10:00,

Lyckebokyrkan (kaffe

efteråt)

Annandag påsk, mässa

13 april, 11:00, Storvreta

kapell (kaffe efteråt)

Mer information finns att

hitta i vår påskfolder som

kommer i mitten av februari

och på hemsidan.

Fira påsk i Tensta

5 april Stilla veckan inleds på

Palmsöndagen i Tensta med

familjegudstjänst i kyrkan

9.30. Barnkören medverkar.

Efter gudstjänsten bjuder

Tensta kyrkliga syförening in

till Våffelfest i Sockenstugan.

8 april Mitt i veckan är det

dags för Träffpunkt dagtid

som denna gång innebär

musik i kyrkan med Kristina

Lockner och Ingvor Stagling

kl 11. För den som vill följa

med till Sockenstugan för

lunch efteråt är det bra att

ha anmält sig i förväg till

expeditionen, 36 62 10.

9 april Skärtorsdagen firas

som vanligt mässa med

avklädande av altaret och

den högtidliga stängningen

av altarskåpet. Dessutom

dras vi redan på kvällen in i

Långfredagens skeende. För

första gången firar vi

Getsemanemässa kl 21 i

Tensta kyrka.

12 april Påskdagen är det

dags för årets höjdpunkt:

9.30 Påskdagsmässa följt av

påsklunch i bygdegården,

tårta för alla och

påskäggsletning för de

yngre. Välkommen att vara

med och fira en härlig

gudstjänst som inleds med

ballonger i vapenhuset och

kanske avslutas med

kanonsalut i parken och

däremellan en rik gudstjänst

full av glädje, lovsång och

gemenskap.

13 april Annandag påsk

firas gudstjänsten i

Katarinakapellet kl 14 och

efteråt blir det fest på

rester (från gårdagen).

Välkommen att fira påsk i

Tensta!

Handla

rättvisemärkt!

Är du i akut behov av

choklad eller behöver en

gåbort-present eller kanske

vet vad bra det är med

fairtrade och vill ge dig själv,

barnen eller hemmet något

nytt – handla i Globalskåpet

i ditt församlingshus. Lite

dyrare än på stormarknaden

(men mycket bättre för alla)

men billigare än i riktiga

globalaffärer.

Här finns både gott, fint,

nyttigt och sådant som är

bra att ha. Och saknar du

något så säg till, så kanske

det kan beställas.

Fairtrade – en certifiering

för hållbar utveckling

Läs mer på fairtrade.se

Stickcafé Skyttorp

Stickcaféet i Kyrkans hus i

Skyttorp är igång. Det är en

öppen mötesplats för alla

som vill träffas och

handarbeta, sticka eller

kanske måla. Det är till för

alla intresserade, gamla och

nya, unga och gamla.

Kaffe/te till självkostnadspris.

Tid: tisdagar udda veckor kl

18-21

Kontaktperson: Maj-Inger

Johansson, 070 876 02 17

Nyhet –

stickkafé i Tensta

Stickcafé i sockenstugan

Tensta.

Tid: tisdagar jämna veckor

kl 18–21.

Träffpunkt dagtid

Kyrkans hus Skyttorp

Lättlunch 50 kr. Anmälan till

församlingsexpeditionen

senast måndagen före.

26/2 Bildminnen från

trakten runt våra kyrkor

Mats Wilhelm visar bilder

och berättar

11/3 Riksspelman Leif

Alpsjö spelar nyckelharpa

och fiol och berättar

25/3 Amazonas djungel,

kallelse och familjen. Möt

Karolina Adlarson, pastors-

adjunkt

8/4 Påskandakt

Kristina Lockner och Ingvor

Stagling. Obs! Tensta

sockenstuga

22/4 Vårlunch med sång,

80 kr. PRO-kören

Anmälan 018-366210

senast 13/4

6/5 Pastoratsresa Tillbaka

till framtiden. En upptäckts-

resa i vår närmiljö. Se sid 9

Hantverkscafé på

Trekanten

På tisdagar kl 18-20 är det

möjligt för hantverks-

intresserade att träffas på

Trekanten i Vattholma för

ett par timmars gemenskap.

Ta med stickning, virkning,

symaskin, papper och

pennor – vad helst som

intresserar.

Onsdagslunch på

Trekanten

En gång i månader dukas

det till lunch på Trekanten i

Vattholma. Här bjuds på

trivsam gemenskap runt

bordet. Onsdagslunchen är

öppen för alla som vill ha lite

omväxling i vardagen.

Datum: 26/2, 18/3, 15/4,

20/5) kl 11.30-13, 20/5.

Julinsamlingen
Svenska kyrkans julinsamling

till För alla flickors rätt till

ett värdigt liv resulterade i

över 42 miljoner kronor.

Varmt tack till alla som så

generöst bidragit till

kampanjen.

Så här kunde man följa

insamlingsresultatet vecka

för vecka i Skyttorp.
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Ur församlingsboken

Tensta

Döpta
20/10 Tage Erik Casper Törnblom

Johansson

Avlidna

12/10 Sven Åke Nordqvist

19/10 Seija Anneli Jokinen

Lena

Döpta

9/11 Helge Ebbe Henriksson

Avlidna

16/10 Karin Dagny Blixt

26/10 Ingrid Linnéa Eriksson

2/11 Sten Ragnar Edholm

4/11 Georg Markus Blom

25/11 Elisabet Marie Nordmark

23/12 Gunvor Ulla Margareta

Röjmarker

Ärentuna

Döpta

13/10 Leo Dante Dahlström

19/10 Albin Jan Jonatan Forslund

19/10 Elton Kjell Peter Larsson

Beverin

20/10 Elwin Thottie Solem

20/10 Ella Britt Solem

26/10 Livia Linnéa Philipsson

3/11 Alice Cornelia Viola Häggman

9/11 Alfred Olof Marino Falk

10/11 William Ekström

16/11 Sigrid Linnea Rosander

23/11 Sune Karl Ingvar Norell

Vigda

9/11 Jonas Wåhlberg och

Wilawan Dangcharoen

Avlidna

30/11 Monika Helena Viksten

22/12 Anders Birger Edling

12/1 Margit Frideborg Vickberg

Ur Gotthard Svahns Minnesfond

utdelas stipendier till ”den som utbildar

sig på eftergymnasial nivå”. Den

sökande eller någon av deras anhöriga

är eller har varit skriven i Tensta

församling.

Ur Tensta Magasinkassa utdelas

stipendier till ”den som genom

utbildning strävar efter praktiska

Stipendier att söka i Tensta och Lena församlingar

kunskaper”. Den sökande eller någon

av deras anhöriga är eller har varit

skriven i Tensta församling.

Ur Lena Magasinkassa utdelas

stipendier i första hand till dem som

bedriver studier inom lantbruk,

skogsbruk och lanthushållning. I andra

hand som bidrag till rekreation åt

personer verksamma inom dessa

yrkesgrenar eller personer i dennes

familj. Sökande ska vara folkbokförd i

Lena församling.

Ansökan skickas till Vattholma

pastorat senast den 31 mars 2020.

Ansökan ska innehålla uppgift om vilket

stipendium som söks, vilken utbildning

man deltar i eller planerar, samt ett

personbevis.

Uppsala stifts miljöpris 2019 ges till
lantbrukarna Ylwa och Kjell Sjelin,
Vattholma. Prissumman är 20 000
kronor och priset delades ut den 14
november. Priset delas ut vid
stiftsfullmäktiges sammanträde i
Uppsala den 14 november.

Motiveringen lyder
Uppsala stifts miljöpris 2019

tilldelas Ylwa och Kjell Sjelin i

Vattholma. De får priset för sitt

arbete med ekologiskt lantbruk och

jordens överlevnadsfrågor. Ylwa och

Kjell Sjelin är drivande och idérika,

genom att göra lite mer än det

förväntade skapar de ett intresse

för miljöfrågorna. Genom en

öppenhet som tar sig uttryck i att

de tar emot studiebesök från när

och fjärran, liksom blivande

agronomstudenter på SLU, sprider

de sitt kunnande och sitt

engagemang.

De har arbetat med många projekt,
alla med gemensam nämnare att
anpassa livsmedelsproduktion och
skogsbruk till att rymmas inom
jordens ekologiska ramar.

Några exempel: Skogbetande grisar
som jobbar med markberedning och
naturlig föryngring (man slipper
maskiner och planteringskostnader
och resultatet blir en ökad biologisk
mångfald med olika trädsorter,
dessutommed bättre tillväxt).

De har försöksodlingar inom agro
forestry, vilket innebär träd- och
buskplantering mellan skiften med
spannmål. En odlingsmetod som ger
stor biologisk mångfald, binder mer
kol, ger större nettoskördar
(sammanlagt med såväl spannmål
som frukt, nötter och bär) och som
dessutom i skogsfattiga länder, kan
bidra med bränsleproduktion (som i
Vi- skogens projekt.)

Larry Madrigal, Fundacion Centro Bartolome de Las Casas (CBC), San Salvador
Foto: Magnus Aronson/IKON

STÅPÅMODETSSIDA
Förallamänniskorsrätt att leva i frihet frånvåld.

FASTEAKTIONEN2020

Larry Madrigal är en av eldsjälarna
bakom Centro Bartolomé de las Casas i
El Salvador, ett center som arbetar för
att fler, inte minst män, ska inkluderas i
arbetet för att minska det utbredda
våldet i delar av Centralamerika. Act
Svenska kyrkans fasteaktion handlar
om att vi alla har rätt att leva i en trygg
och säker miljö fri från våld.

LarryMadrigal bor i El Salvador, ett
land som tillsammans med
Guatemala och Honduras tillhör
några av världens mest våldsamma
länder. Våldet drabbar framförallt
unga män, men även kvinnor och
barn. Könsbaserat våld är vanligt i
regionen och varje år mördas
hundratals flickor och kvinnor, oftast
av makar, exmakar eller pojkvänner.

Larry blev tidigt medveten om den
negativa inverkan som den utbredda
machokulturen och stereotypa
könsroller har på samhället och ville
göra något åt det. Han växte uppmed
en stark mamma som arbetade för
mänskliga rättigheter och när han
började studera teologi upptäckte han
enmotsägelse mellan sin mammas
kamp och det liv hon levde och det
han fick lära sig genom teologin.

– Jag insåg att män behövde någon
som skildrade dem ochmaskuli-
niteten. Och det var då jag verkligen
fastnade.

En viktig aspekt för att uppnå
genusrättvisa ochminska våldet är att
inkludera fler, inte minst männen, i
arbetet.

– Män är en del av problemet och kan
därför vara en del av lösningen, säger
Larry.

Mångamän, både unga och vuxna,
har utbildats i frågor som rör
jämställdhet och genusrättvisa, men
också inom frågor som rör mäns
självkänsla och förebyggandet av våld
mot kvinnor. Stort fokus ligger på att
synliggöra denmachokultur som
genomsyrar regionen och som är en

stor källa till våld. Bland annat genom
utbildningar och samtalsgrupper där
det skapas utrymme för reflektion
och där stereotypa könsroller lyfts,
vänds och vrids på för att visa på dess
negativa inverkan.

Genusrättvisa och

jämställdhet viktiga nycklar

Förutom den rådandemachokulturen
bidrar extrem fattigdom, organiserad
brottsligheten och stora
inkomstklyftor till det utbredda
våldet. Act Svenska kyrkan verkar
sedanmånga år i regionen, och
tillsammans med kyrkor och
organisationer somCentro Bartolomé
de las Casas, sker ett envetet arbete
för att människor ska kunna leva i
trygghet, värdighet och rättvisa i
Centralamerika. Genusrättvisa och
jämställdhet är viktiga nycklar för att
nå dit. Arbetet sker utifrån ett brett
perspektiv som inkluderar kvinnor,
män, ungdomar och barn.

Positiva resultat

Larry menar att det finns väldigt
mycket kvar att göra, men han ser en
förvandling hos många av dem han
möter.

– Till en början anser mångamän att
genusrättvisa inte har med dem och
deras liv att göra, inte ens med
kvinnorna i deras närmaste närhet.,
Säger Larry. Men allteftersom inser
de flesta att det är dem själva som
spelar huvudrollen, ochmånga väljer
att ta en aktiv roll för att stötta
kvinnorna i sin närmaste omgivning.

Och hanmöter också många kvinnor
som tagit kontroll över sina liv
genom att börja fatta egna beslut.

– När en kvinna börjar fatta sina egna
beslut blir hon enmäktig kvinna.
Hon blir en kvinna som är stolt över
sin kultur, sitt liv och sin familj. Det
finns ingenting som gör migmer
passionerad.

Stå på modets sida

Biskop Karin Johannesson signerar prischecken. Foto: Mats Lagergren

Ylwa och Kjell får miljöpris
19 mars 2:a sönd i påsktiden

11.00 Mässa i Lena kyrka. Klimatdag med Ylwa och Kjell Sjellin.

Kyrklunch i sockenstugan och föredrag av Kjell Sjelin.
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Adresser

Internet

E-post: vattholma.pastorat@svenskakyrkan.se

De flesta anställda nås på ”fornamn.efternamn@svenskakyrkan.se”

Hemsida: www.svenskakyrkan.se/vattholma Bankgiro: 189-2546

Webb-red: Camilla von Knorring, camilla.von.knorring@svenskakyrkan.se

Församlingsexpeditionen

Ärentunavägen 3, 743 30 Storvreta

Kanslist Jenny Storm tel: 36 62 10 jenny.k.storm@svenskakyrkan.se

Kamrer Martin Karlsson tel: 31 52 50, 070–546 17 70, martin.s.karlsson@svenskakyrkan.se

Adm.ass. Helena Hallsten tel: 31 44 85

Informatör Camilla von Knorring tel: 072–731 11 55

Präster och diakon

Kh Eva Åsjö tel: 0702–99 52 80

Km Kristina Lockner tel: 0703–14 50 44

Km Elsa Westberg tel: 0706–87 00 63

Km Björn Nilsson tel: 073–0203661

Past.adj. Karolina Adlarson tel: 072–740 80 10

Diakon Charlotta Sörensen Nilsson tel: 0705–85 13 58 charlotta.s.nilsson@svenskakyrkan.se

Ungdomsverksamheten

Fritidsledare Samuel Holmberg tel: 070–36 68 291

Ärentuna (Swish 123 073 15 70)

Förs.ped. Ingrid Ivarsson tel: 070–362 68 80

Husmor Therése Lagerquist tel: 070–527 72 07

Förs.ass. Mattias Boije tel: 070–730 03 84

Tensta (Swish 123 657 13 01)

Kyrkans Hus

Uggelbovägen 1, 743 94 Skyttorp

Sockenstugan i Tensta tel: 37 90 45

Förs.ass. Emmeli Andersson tel: 070–230 37 73

Lena (Swish 123 269 50 47)

Trekanten tel: 35 07 09

Bruksgårdarna 42, 743 50 Vattholma

Förs. ass. Gabriella Bergkvist tel: 0703–10 50 67

Kyrkomusiker

Ärentuna: Margareta Ranudd tel: 0705–84 44 84

Tensta/Lena: Martin Svensson tel: 070–283 09 33

Kyrkvaktmästare

Ärentuna: Malin Henningsson tel: 36 74 67, 0708–95 94 67

Tensta: Cecilia Johansson tel: 37 90 15, 0702–10 90 12

Lena: Johan Mattsson tel: 35 08 91, 0709–42 85 04

Församlingsrådens ordföranden

Ärentuna: Bodil Davidsson tel: 073–061 38 10

Tensta: Markus Cifuentes tel: 070–224 04 97

Lena: Thomas Karlsson tel: 070–189 11 72

Kyrkorådet

Ordf: Henrik Rosén tel: 070–468 63 86

Hänt i pastoratet

Lanläger

Vid nyår drog LAN-

konfirmanderna in i det

nyöppnade församlings-

hemmet Trekanten i

Vattholma för att ha

dataspelsläger under tre

dygn. Ungdomarna spelade

bl.a ett spel om bibeln där de

följde Mose m.fl. bibliska

personer. Passen vid

skärmarna blandades med

bibelstudier, samtal,

dramaövningar, aftonbön

mm.

Julmarknad

7 december var det dags för

julmarknad i och utanför

församlingsgården i

Storvreta. Ett 30-tal lokala

utställare hade dukat upp

sina produkter och trängseln

var gemytlig och varm trots

det ganska trista december-

vädret.

Visning av julkrubbor

Församlingarna inbjöd

skolorna till visning av

julkrubborna i kyrkor och

församlingshem. Det blev

många besök av skolklasser

som fick följa berättelsen om

Marias och Josefs vandring

till Betlehem, änglarnas sång

i julnatten och herdarnas

vittnesbörd om det nyfödda

barnet i krubban.

Julspelet Josef

Om Josef, mannen vid

Marias sida, handlar julspelet

Josef, som Tensta och Lena

kyrkokör framförde inför en

välfylld Tensta kyrka på

Trettondagen under ledning

av kyrkomusiker Martin

Svensson.

Bildkryss
Vinnare till julkrysset är:

Margareta Uhlin, Storvreta

Berit Eriksson, Uppsala

Hans Larsson, Storvreta

Grattis, ett bokpris kommer på posten.
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Gudstjänster i våra kyrkor

Februari

23 Fastlagssöndagen

11.00 Högmässa, Storvreta

18.00 Sondomässa, körer,

Lena

25 tisd 18.30 Mässa, Storvreta

26 onsd 18.30 Askonsdagsmässa,

Storvreta

19.00 Askonsdagsmässa,

kyrkokören, Lena

27 torsd 18.00 Eftermatengudstjänst,

Katarinakapellet

Mars

1 1:a sönd i fastan

9.30 Mässa, Tensta

11.00 Gudstjänst, Lena

11.00 Högmässa, Storvreta

3 tisd 18.30 Taizémässa, Storvreta

6 fre 8.00 Mässa,

Katarinakapellet

8 2:a sönd i fastan

9.30 Mässa, Tensta

11.00 Mässa, Lena

11.00 Familjemässa,

bibelutdelning,

Storvreta

10 tisd 18.30 Mässa, Storvreta

12 tors 18.00 Eftermatengudstjänst,

Katarinakapellet

15 3:e sönd i fastan

9.30 Gudstjänst, Tensta

11.00 Högmässa, Storvreta

18.00 Stilla mässa, Lena

17 tisd 18.30 Taizémässa, Storvreta

20 fred 8.00 Mässa,

Katarinakapellet

22 Jungfru Marie Bebådelsedag

11.00 Gudstjänst med små

och stora, barnkör,

Lena

11.00 Högmässa, kör,

Storvreta

15.00 Musikcafé, Gudrun

Rosén, Storvreta

18.00 Musikmässa, Tensta

24 tisd 18.30 Mässa, Storvreta

26 tors 18.00 Eftermatengudstjänst,

Katarinakapellet

29 5:e sönd i fastan

9.30 Mässa, Tensta

11.00 Gudstjänst, Lena

11.00 Högmässa, Storvreta

18.30 Ung mässa, Storvreta

31 tisd 18.30 Taizémässa, Storvreta

April

3 fred 8.00 Mässa, Katarinakapellet

5 Palmsöndagen

9.30 Familjegudstjänst,

barnkör, Tensta

11.00 Gudstjänst med små

och stora, kör,

Storvreta

18.00 Stilla mässa, Lena

6 månd 18.30 Passionsandakt,

Storvreta

7 tisd 18.30 Mässa, Storvreta

8 onsd 18.30 Passionsandakt,

Storvreta

9 Skärtorsdagen

18.30 Skärtorsdagsmässa,

Lyckebokyrkan

19.00 Skärtorsdagsmässa,

Lena

21.00 Getsemanemässa,

Tensta

10 Långfredagen

11.00 Långfredagsgudstjänst

Lena

15.00 Musikgudstjänst

Stabat Mater,

Ärentuna kyrka

12 Påskdagen

9.30 Påskmässa, Påskkören.

Påskfest, Tensta

10.00 Påskdagsgudstjänst,

Lyckebokyrkan

18.00 Gudstjänst med små

och stora, barnkör,

komminister Björn

Nilsson välkomnas,

Lena

13 Annandag Påsk

11.00 Mässa, Storvreta

14.00 Mässa, Fest på rester,

Katarinakapellet

14 tisd 18.30 Taizémässa, Storvreta

17 fred 8.00 Mässa, Katarinakapellet

19 2:a sönd i påsktiden

11.00 Mässa, klimatdag med

Ylwa och Kjell Sjelin,

kyrklunch, föredrag,

Lena

18.00 Folkmusikgudstjänst,

Tensta

21 tisd 18.30 Mässa, Storvreta

23 torsd 18.00 Eftermatengudstjänst,

Katarinakapellet

25 lörd 16.00 Körkonsert, kören

Canorus, Tensta

26 3:e sönd i påsktiden

11.00 Högmässa, kyrkokören,

Storvreta

18.30 Ung mässa, Storvreta

28 tisd 18.30 Taizémässa, Storvreta

Maj

3 4:e sönd i påsktiden

9.30 Mässa, Tensta

11.00 Mässa, Lena

11.00 Högmässa, Storvreta

15.00 Musikcafé, Storvreta

5 tisd 18.30 Mässa, Storvreta

7 tors 18.00 Eftermatengudstjänst,

Katarinakapellet

10 5:e sönd i påsktiden

11.00 Högmässa, Storvreta

14.00 Gudstjänst,

Katarinakapellet

18.00 Stilla mässa, Lena

12 tisd 18.30 Taizémässa, Storvreta

15 fred 8.00 Mässa, Katarinakapellet

Bibel öppna dig

Här får barn och föräldrar en spännande upptäckts-

resa genom Bibelns värld i Katarinakapellet i Skyttorp.

Bibeln innehåller så många böcker, det kan man se när

Den stora röda väskan öppnas, Vilken bok ska vi ta

idag? Uppmärksamheten är total, bara dockan tittar

åt ett annat håll.


